２０２０年８月２６日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

もみじ銀行「広島県よろず支援拠点出張相談会」の開催について

もみじ銀行（頭取 小田 宏史）は、中小企業・小規模事業者の皆様の売上拡大、経営改善な

ど、経営上のあらゆるお悩み相談に対応するため、広島県よろず支援拠点との共催により、出張

相談会を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、希望者につきましては WEB 会議システム

を活用したオンラインでの相談にも対応します。

記

１．開催日時・場所

日時 店舗名 住所 定員（先着順）

2020 年 9月 18 日（金）

10:00～17:00
西条支店 広島県東広島市西条岡町 10 番 18 号

2020 年 9月 25 日（金）

10:00～17:00
福山支店 広島県福山市延広町 1番 28 号

各 6 名

２．参加形式

 開催店舗での対面相談

 WEB 会議システム（Microsoft Teams）を利用したオンライン相談

※  の参加者には、担当者より当日の参加方法等に係る案内をメールにて別途連絡します。

３．共催

広島県よろず支援拠点

もみじ銀行

４．対応する専門家

広島県よろず支援拠点スタッフが対応いたします。

５．相談料

無料

６．申込方法

別添の経営相談申込書にてお申込みください。

なお、お申し込み多数の場合は先着順とさせていただきますので、予めご了承願います。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
もみじ銀行 地域振興部 木村

ＴＥＬ（０８２）２４１－３０２２

Q&A

Q&A